خط مشی سوسیالیسم کارگری

بیانیه سومین کنفرانس سراسری اتحاد سوسیالیستی کارگری

مرداد ۱۳۸۲ _ اوت ۲۰۰۳

منادی سکولاریسم در این منطقه باشد. در سطح سیاسی، یک ربع قرن است که ایران از دایره مناطق نفوذ امریکا خارج شده است، و اکنون برای ادغام اقتصادی در اروپا تلاش می‌کند. در تقسیم جهان امپریالیستی، ایران جزو مناطق نفوذ قدرتهای اروپایی است.

بنابراین در داخل کشور چشم و گوش شیطان کر و کور مخالفتی از طرف فعالین جنبش کارگری نیست. مخالفان تنها گردانندگان خانه کارگرند که آنهم جزئی از مافیای خانواده رفسنجانی هستند و بازاریها که اینها البته بخشی از سرمایه‌داران هستند و نه همه سرمایه‌داران. اولاً ادعای مصاحبه شونده مبنی

رضا مقدم

سایت اخبار روز در جمعه ۷ شهریور ۱۳۸۲ - ۲۹ اوت ۲۰۰۳ مصاحبه‌ای با یکی از فعالین جنبش سندیکایی و کارگری درج کرده که توسط صادق کارگر انجام شده است. این مصاحبه درباره موج رویه گسترش مخالفت با توافقنامه وزارت کار رژیم اسلامی با سازمان جهانی کار و مدافعانش است که آنرا بصورت انتشار نامه سرگشاده به وزارت کار رژیم اسلامی بیان داشته‌اند.

بعنوان مثال، طرح کردن دو قطبی شورای اسلامی و تشکل

گفتگوی اخبار روز با یکی از فعالین جنبش سندیکایی و کارگری ایران درباره مسائل روز کارگری و اعتراضات دانشجویی روند تشکیل سندیکاها در ایران آغاز شده است

گذشته با نوساناتی مواجه بوده است.

این گفتگو توسط صادق کارگر انجام شده است. جمعه ۷ شهریور ۱۳۸۲ - ۲۹ اوت ۲۰۰۳
اخبار روز: با تشکر از فرصتی که برای انجام این گفتگو به ما دادید، وجود چند مسئله کارگری که در دو سه ماهه گذشته موضوع روز بوده و درباره آن ها بحث ها و اظهار نظرهای گوناگون زیادی به خصوص در بین فعالین کارگری داخل و خارج کشور صورت گرفته است؛ باعث شد خواهان این گفتگو شویم و سئوالاتی را با شما در این رابطه در میان بگذاریم.